平成 25 年６月 17 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
取  締  役
管理本部長

川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

組織変更並びに人事異動についてのご案内

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成 25 年６月 17 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更並びに人事

異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。何卒ご高承の上、今後ともよ

ろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．組織の変更（変更年月日 平成 25 年６月 17 日）

    （１）組織の新設

          ＩＰＴＶ関連ビジネスの強化を目的に「ＩＰＴＶサービスプロジェクト」を新設
します。

        ※別紙組織図参照

2．人事異動（異動年月日 平成 25 年６月 17 日）

氏   名 新 旧

青  木      誠

執 行 役 員

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 長

兼 営 業 推 進 事 業 部 長

執 行 役 員

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 長

平  野  秀  樹

執 行 役 員

ＩＰＴＶサービスプロジェクト

プロジェクトマネージャー

執 行 役 員

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部 長

以  上

－　1　－

KG013-0
15mm

北

陸

第

二

課

第

二

課

第

二

課

Ａ

Ｍ

営

業

課

第

二

課

業

務

管

理

部

2013年 6月 17日

経

理

二

課

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

室

第

一

課

Ｃ

Ｅ

営

業

部

総

務

課

総

務

部

人

事

部

人

事

一

課

人

事

二

課

組 織 図組 織 図

第

二

課

新

潟
(営)

京

都

(営)

福

岡
(営) (営)

(営)

浜

松

(営)

特

販

営

業

課

特

販

技

術

課

新

横

浜
(営)

仙

台

(営)

第

二

課

第

二

課

Gr

財

務

課

開

発

技

術

部

Ｆ

Ａ

Ｅ

二

課

加

賀

Ｕ

Ｓ

Ａ

加

賀

台

湾

加

賀

韓

国

加

賀

上

海

加

賀

Ｅ

Ｕ

加

賀

シ

ン

ガ

ポ

䳦

ル

加

賀

大

連

第

一

課

第

一

課

第

二

課

加

賀

ハ

イ

テ

䳟

ク

加

賀

ク

リ

エ

イ

ト

加

賀

ア

ミ

䳡

䳦

ズ

Ｄ

Ｍ

Ｌ

Ｓ

Ｉ

Ｅ

加

賀

ソ

ル

ネ

䳟

ト

加

賀

ス

ポ

䳦

ツ

マ
イ
ク
ロ
ソ
リ
䳡
䳦
シ
䳢
ン

加

賀

タ

イ

加

賀

香

港

加

賀

上

海

コ ン ポ ー ネ ン ト

B u s i n e s s U n i t

ﾏ ﾆ ｭ ﾌ ｧ ｸ ﾁ ｬ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ

B u s i n e s s U n i t

Ｅ

Ｍ

Ｓ

営

業

部

加

賀

テ

䳟

ク

加

賀

デ

バ

イ

ス

Ａ

Ｄ

デ

バ

イ

ス

Ａ

Ｄ

Ｍ

ワ

䳦

ク

ビ

䳟

ト

Ｋ

Ｄ

Ｔ

Ｅ

Ｃ

営

業

第

三

部

株 主 総 会

取 締 役 会

Ａ

Ｍ

営

業

部

ｲ ﾝ ﾌ ｫ ﾒ ｰ ｼ ｮ ﾝ

BusinessUnit

Ｅ

Ｍ

Ｓ

事

業

部

管理 本部

加

賀

コ

ン

ポ

䳦

ネ

ン

ト

広

報

室

応

用

技

術

部

加

賀

タ

イ

販

売

促

進

第

一

部

第

一

課

第

一

課

第

一

課

販

売

促

進

第

二

部

海

外

事

業

部

Ｎ

Ｗ

営

業

部

Ｎ

Ｗ

営

業

課

品

質

技

術

管

理

部

技

術

統

括

部

営

業

推

進

事

業

部

第

一

課

テ
ク
ニ
カ
ル
マ
䳦
ケ
テ
䳛
ン
グ
部

Ｆ

Ａ

Ｅ

一

課

営

業

第

一

部

第

二

課

ソ

フ

ト

ウ

䳝

ア

開

発

部

特

販

事

業

部

営

業

技

術

部

副 社 長

会 長

社 長

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

B u s i n e s s U n i t

経 営 会 議

加

賀

香

港

加

賀

デ

バ

イ

ス

香

港

物

流

企

画

Gr

秘

書

室

監

査

課

審

査

課

監

査

室

営

業

第

一

部

プ ロ モ ー シ ョ ン

B u s i n e s s U n i t

Ｉ

Ｃ

Ｔ

営

業

部

バ
䳟
テ
リ
䳦
シ
ス
テ
ム
プ
ロ
ジ
䳝
ク
ト

ｅ

ビ

ジ

ネ

ス

部

販

売

促

進

第

三

部

(営)

関

西

営

業

課

サ

イ

バ

䳦

フ

ロ

ン

ト

デ
バ
イ
ス
ソ
リ
䳡
䳦
シ
䳢
ン
部

環

境

事

業

部

営

業

第

二

部

営

業

第

三

部

Ｉ

Ｃ

Ｔ

事

業

部

経

営

企

画

室

経

営

企

画

Ｌ

Ｇ

プ

ロ

ジ

䳝

ク

ト

営

業

第

四

部

プ
ロ
ジ
䳝
ク
ト
管
理
室

フ
䳚
シ
リ
テ
䳛
䳦
プ
ロ
ジ
䳝
ク
ト

エ

コ

シ

ス

テ

ム

部

営

業

一

課

営

業

二

課

Ｉ
Ｃ
Ｔ
営
業
課

Ｎ

Ｗ

企

画

課

Gr

電

子

事

業

部

特

販

第

一

部

特

販

第

二

部

第

三

課

営

業

第

五

部

関

西

特

機

関

西

営

業

部

海

外

営

業

部

特

機

事

業

部

特

機

特

販

部

特

機

第

二

営

業

部

特

機

第

一

営

業

部

営

業

第

二

部

第

一

課

経

理

一

課

第

一

課

第

一

課(営)

I
P
T
V
サ
I
ビ
ス
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

－　2　－